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زائر تایلندی در حاشیه تشرف به بارگاه منور رضوی:

 حرم مطهر رضوی سرشار از حس آرامش 
و معنویت است     

یک زائر تایلندی گفت: حرم مطهر رضوی مکانی مقدس و 
سرشار از حس آرامش و معنویت است.به گزارش آستان‌نیوز، 
شیخ ابراهیم بن عبدالقادر، سرپرست گروهی از زائران شیعه 
کشور تایلند که برای گرفتن اذن زیارت امام حسین)ع( به 
محضر حضرت علی بن موسی‌الرضا)ع( مشرف شده‌ بود، 
در حاشیه تشرف به حرم مطهر رضوی، بیان کرد: فضای حرم 
مطهر امام رضا)ع( سرشار از حس معنویت است و این فضای 
ملکوتی و معنوی، ما را برای تشرف به زیارت سیدالشهدا)ع( و 
حضور در پیاده‌روی اربعین آماده‌تر می‌کند.وی ضمن تشکر 
از استقبال گرم و ارائه خدمات فرهنگی از سوی مدیریت 
زائران غیرایرانی آستان قدس رضوی از زائران تایلندی، اظهار 
کرد: علاوه بر معماری منحصربه‌فرد صحن‌های حرم مطهر 
رضوی که سبب ایجاد حس خوب معنوی در زائران می‌شود، 
پذیرایی و استقبال خادمان حرم مطهر رضوی نیز تأثیر 
بسیاری بر بهره‌مندی هرچه بیشتر ما از این مکان مقدس 
دارد.خانم رهایا جیسمون، یکی دیگر از اعضای این کاروان 
زیارتی ‌15نفره نیز در حاشیه تشرف  به حرم مطهر رضوی، 
ضمن اظهار خرسندی از حضور در حریم کبریایی رضوی، 
ابراز کرد: زیارت امام رضا)ع( حس بسیار خوبی به من داده 
است و امیدوارم در سال‌های آینده نیز بتوانم حس خوب 
زیارت را تجربه کنم.وی افزود: در این مکان مقدس امکانات 
بسیار خوبی برای زائران غیرایرانی وجود دارد و اگر تابلوهای 
راهنمای مکان‌های مختلف به زبان انگلیسی هم باشد، 
تردد ما در صحن‌های مختلف، راحت‌تر می‌شود.این بانوی 
شیعه تایلندی اظهار کرد: عاوه بر تشرف به حرم مطهر 
امام رضا)ع(، چیزی که سبب خوشحالی من شده، حضور 
در کشور ایران است که این روزها در همه دنیا به‌عنوان یک 
کشور قهرمان مطرح است.وی ادامه داد: به نظر من، مردم 
ایران مردمی بسیار قوی و شجاع هستند و همین شجاعت 
آن‌ها سبب حیرت همه مردم دنیا شده است و من هم از 

اینکه در کنار این مردم هستم، احساس غرور می‌کنم.

ریحانه عامل نیک   همه آنچه از 
فرشتگان می‌دانیم مربوط به مواردی 
می‌شود که یا در کتب و متون دینی ادیان 
ــده یا در اسطوره‌ها و  ــ ابراهیمی آم
داستان‌های کهن از باورهای مردمان گذشته برای ما به‌جا مانده 
است. اما در بسیاری از متون اسلامی و به‌خصوص در قرآن 
کریم و به ویژه در دعای سوم صحیفه سجادیه در مورد فرشتگان 
خداوندی صحبت شده است. دعای سوم صحیفه سجادیه 
یکی از بهترین منابع برای شناخت فرشتگان خداوندی و 
مقام‌ها و مراتب ایشان است. امام سجاد)ع( در این دعا بر 
خستگی‌ناپذیری و سست‌نشدن فرشتگان در تسبیح 
خداوند، خضوع و خشوع آنان در برابر خدا و کوتاهی نکردن 
آنان در انجام دستورات الهی اشاره کرده است. در ادامه از آن‌ها 

بیشتر می‌خوانیم.

تسلیم خداوند و مقرب درگاه ◾
در دین مبین اسام امور جهان بر نظم 
خاصی پیش می‌رود و طبیعت با سازوکار 
مشخصی خلق شده است. در این سازوکار، 
فرشتگان الهی مأموران خداوند و مسئول و 
دست‌اندرکار اداره جهان هستی‌اند و تمام 
امور مدبرانه خالق، از کارهای کوچک تا 
بزرگ این جهان همگی توسط فرشتگان 
موکل و مدبرات امر انجام می‌گیرد و اسلام 
همه این کارها را به این ملائکه نسبت 
داده است. به‌طور مثال در منابع دینی 
آمده پایین آمدن هر یک از قطرات باران 
توسط فرشته‌ای از فرشتگان الهی انجام 

می‌گیرد.
همان‌طور که گفته شد، دعای سوم 

صحیفه سجادیه 
یکی از 

بع  منا

معتبری است که می‌توانیم با مطالعه آن درخصوص فرشتگان 
و وظایف آن‌‌ها به اطلاعاتی دست یابیم. در این دعا امام 
سجاد)ع( با بیان انواع فرشتگان و شرح وظایف آن‌ها به عظمت 
عرش الهی اشاره و از خداوند برای آن‌ها طلب رحمت و مغفرت 
می‌کند. حضرت)ع( در این دعا به فرشتگانی که حاملان عرش 
هستند، فرشتگان مقرب، فرشتگان نگهبان آسمان‌ها و زمین، 
فرشتگان موکل بر اعمال انسان‌ها و دیگر فرشتگان اشاره 
می‌کند و از خداوند می‌خواهد بر آن‌ها درود فرستد و آن‌ها را 

شامل رحمت خود قرار دهد.

همه فرشتگانی که همراه ما هستند◾
امام سجاد)ع( در دعای سوم به بيش‌از 30 گروه از ملائكه اشاره 
كرده‌ است که برخی فرشتگان معرفی شده در آن عبارت‌اند از:

فرشتگان حامل عرش: این فرشتگان موجوداتی نورانی 
هستند که عرش الهی را حمل می‌کنند و از مقربان درگاه 
الهی هستند.فرشتگان مقرب: این فرشتگان جایگاه والایی 
در درگاه الهی دارند و به عنوان امین وحی و فرستادگان الهی 
شناخته می‌شوند.فرشتگان نگهبان: این فرشتگان وظیفه 
حفاظت از آسمان‌ها و زمین و موجودات ساکن در آن‌ها را بر 
عهده دارند.فرشتگان موکل بر اعمال: این فرشتگان اعمال 
نیک و بد انسان‌ها را ثبت و ضبط می‌کنند.امام)ع( در این دعا 
به فرشتگان دیگری که وظایف و جایگاه آن‌ها به‌طور خاص 
مشخص نیست نیز اشاره دارد. فرشتگان گمارده ‌شده در 
اطراف آسمان‌ها، خزانه‌داران باران، حرکت‌دهندگان ابر، 
خزانه‌داران باد، فرشتگان کوه‌ها، ملک‌الموت و دستیارانش 
و نکیر و منکر و فرشته آزمایش‌کننده مردگان در گور، 
طواف‌کنندگان بیت‏المعمور، مالک و خازنان دوزخ، رضوان و 
خدمتگزاران بهشت، فرشتگان مأمور در دوزخ، فرشتگان همراه 
انسان )سائق و شهید( و فرشتگانی که نام یا کار و مأموریتشان 

را نمی‌دانیم. 

سلامی از اعماق جان بر پیام‌آوران الهی◾
در این دعا امام سجاد)ع( با اشاره به وظایف فرشتگان، از 
خداوند می‌خواهد بر فرشتگان درود فرستد و آن‌ها را مشمول 
رحمت و مغفرت خود قرار دهد. به‌طور مثال در فرازی از این دعا 
َّذيِ  اخِصُ ال ورِ، الشَّ چنین می‌خوانیم: »وَ إسِْراَفيِلُ صَاحِبُ الصُّ
َّفخْةَِ صَرعْىَ رهَاَئنِِ  ِّهُ باِلن ينَتْظَرُِ منِكَْ الْذِنَْ، وَ حلُوُلَ الْمَرِْ، فيَنُبَ
القْبُوُرِ. وَ ميِكاَئيِلُ ذوُ الجْاَهِ عنِدْكََ، وَ المْكَاَنِ الرَّفيِعِ منِْ طاَعتَكَِ. 
وَ جِبرْيِلُ الْمَيِنُ علَىَ وحَيْكَِ، المْطُاَعُ فيِ أهَـْـلِ سَماَواَتكَِ، 
َّبُ عنِدْكَ؛َ و بر اسرافیل درود فرست آن  المْكَيِنُ لدَيَكَْ، المْقُرَ
ملَک صاحب و دارنده صور که منتظر امر و فرمان از سوی 
تو است تا با دمیدن در صور، مردگان خفته در گورها را بیدار 

کند و بر 
میکائیل 

درود فرست، 
و  مـَــــــلک  آن 

فرشته‌ای که در پیشگاه 
تو دارای مقام والایی است و در 

فرمان‌برداری و اطاعت از تو بلندمرتبه 
است و درود فرست بر جبرئیل امین و امانتدار 

وحی تو که تمام اهل آسمان، فرمانبردار او هستند و در نزد تو 
ارجمند و والا مقام بوده و از مقربان درگاه تو است«.

چرا این دعا را بخوانیم؟◾
اعتقاد به ماورا فقط درباره مواردی چون جنیان و فرشتگان 
مطرح نیست که در متون فلسفی و عرفانی هر وجودی ماورای 
انسان در دسته ماورا و دیگر محسوب می‌شود. قبول دیگران به 
همان اندازه می‌تواند برای ذهن پرسشگر جای مسئله باشد که 
وجود فرشتگان؛ ما به عنوان مؤمن به باورهای دینی و اسلامی 
هر آنچه توسط نص صریح قرآن کریم و ائمه اطهار)ع( برایمان 
ذکر شده را می‌پذیریم و به آن اعتقاد داریم. جدا از این، امام 
سجاد)ع( توسط دعا به عنوان وسیله‌ای برای طلب رحمت و 
مغفرت الهی برای فرشتگان و همچنین برای خود دعاکننده، 
راهی برای ایمان و اقرار به غیب پیش پای ما می‌گذارد. در این 
دعا، امام سجاد)ع( با بیان شأن و مقام و همچنین وظایف 
فرشتگان، جایگاه و عظمت این موجودات غیرمادی و نورانی 
را به ما تذکر می‌دهد و از خداوند برای آن‌ها طلب رحمت و 
مغفرت می‌کند. این دعا همچنین می‌تواند به عنوان راهی 
برای نزدیکی به خداوند و درک بیشتر مقام و منزلت فرشتگان 

مورد استفاده قرار گیرد.

مروری بر انواع فرشتگان الهی براساس دعای سوم صحیفه سجادیه 

تسبیح‌کنندگان خستگی‌ناپذیر

  شماره 10716 ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ سه‌شنبه 21 مرداد 1404  18 صفر 1447  12 آگوست 2025   سال سی و هشتم  

خدمت‌رسانی موکب بسیج آستان قدس رضوی به زائران اربعین 
در کربلا

در ایام اربعین حسینی، حوزه مقاومت بسیج و امور ایثارگران آستان 
قدس رضوی با برپایی موکب خدمت‌رسان در کربلای معلی، پذیرای 

زائران است.

به گزارش آستان نیوز، مجید علوی‌تبار، فرمانده حوزه مقاومت بسیج 
آستان قدس رضوی، محل استقرار این موکب را شارع روضتین کربلا 
عنوان کرد و گفت: ۳۰ نفر از کارکنان بسیجی آستان قدس رضوی، با 
انگیزه‌ای خالصانه و توانایی جسمانی لازم، به‌صورت داوطلبانه در این 

موکب، خدمت‌رسانی می‌کنند.

ــزود: از جمله خدمات این موکب، سقایی و پذیرایی از زائران  وی اف
اباعبدالله الحسین)ع( با شربت و دمنوش‌های سنتی در گرمای بالای 

۵۰ درجه است تا عطش راهپیمایان را فرونشاند.
علوی‌تبار تصریح کرد: همچنین خدمات درمانی و دندانپزشکی به 
زائران ارائه می‌شود تا اطمینان خاطر و آرامش قلبی را برای زائران به 

همراه آورد.
فرمانده حوزه مقاومت بسیج آستان قدس رضوی، تأکید کرد: فعالیت 
این نیروهای بسیجی تنها به روزهای اربعین محدود نمی‌شود؛ بلکه پس 
از آن، در ایام پایانی ماه صفر نیز در موکب خدمت‌رسانی به زائران بارگاه 

ملکوتی امام رضا)ع( ادامه خواهد داشت.

آگهی تاریخ  21 /05/ 1404      صفحه2 رواق
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۳028- ۱404/۳/۳۱هیات پنجم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسنعلی رکنی فرزند صفرعلی بشماره شناسنامه 2 صادره از بهار درششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی دیم به مساحت ۷0000 متر مربع پلاک 2۱۳ فرعی از ۱۵۹ اصلی واقع در 
بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی خوشاب سفلی خریداری ازمالک رسمی آقای 
صفر علی رکنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. ) م الف ۱44(                      آ-۱4040۷000
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/0۵/06     
  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/0۵/2۱

حسین مرادی- رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره ۱40460۳۱۹0۷800۷۵68 هيات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
آقاي  علي فلاحتي به شناسنامه شماره 4۵4 كدملي 2۹۹۱۱8۱۵۵۹ صادره  کرمان فرزند 
محمد در ششدانگ یکباب تعمیرگاه )کاربری عرصه مسکونی( به مساحت 4۷۷.4 مترمربع 
پلاك شماره2۵۹88 فرعي از2۷8۷ اصلي واقع در  بخش۳ حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
آدرس کرمان خیابان بهزاد روبروی کوچه دو  خريداري از مالك رسمي آقاي علي اکبر تدين 
ارجمندي محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.              آ-۱40406۹۹0
تاریخ انتشار نوبت اول  دوشنبه۱404/0۵/06                               

تاریخ انتشار نوبت دوم  سه شنبه۱404/0۵/2۱
محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره ۱40460۳۱۹0۷800۷800 هيات دوم تصرفات مالكانه بلامعارض آقاي عليرضا 
فلاحتي به شناسنامه شماره 2۹800۳42۷4 كدملي 2۹800۳42۷4 صادره كرمان فرزند 
علي در ششدانگ یکباب مغازه )کاربری عرصه مسکونی( به مساحت44.6 مترمربع پلاك 
شماره2۵۹8۷ فرعي از 2۷8۷ اصلي واقع در بخش۳ حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
آدرس کرمان خیابان بهزاد روبروی کوچه 2  خريداري از مالك رسمي آقاي علي اکبر تدين  
محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.                 آ-۱40406۹۹۱
تاریخ انتشار نوبت اول  دوشنبه۱404/0۵/06                               

تاریخ انتشار نوبت دوم  سه شنبه۱404/0۵/2۱
محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون  و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه : ۱۹۷2۷46
شماره :  تاریخ ۱404۱40460۳0۹06800۵804/04/۳0

کلاسه  پرونده   ۱404/0۳/2۵ مورخ   ۱40460۳0۹06800۳۳۷0 شماره  رای  برابر 
۱40۳۱۱440۹06800۱۷۷6 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای محمد رضا آسایی به شناسنامه شماره 
66۹ کد ملی 4۳2۱۹6۳۵۷۵ ص از قزوین فرزند مهدی در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با حفظ حقوق احتمالی حرائم به مساحت 24۷/08 متر مربع پلاک شماره ۵668 
فرعی از ۳6 اصلی قطعه ششم تفکیکی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو 
قزوین خریداری از ابوالفضل ملا لطفعلی وکیلی فرد منتسب به مالکیت یعقوب کیماسی 
سلخوری تائید و محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .   آ-۱40406۹88

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/0۵/06                تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/0۵/2۱ 
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین - صمد قدیم آبادی  

آگهي موضوع ماده 3 قانون و مواد 13 و 14 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتی  شهرستان جوین استان خراسان رضوي

۱-برابر رای  ۱40460۳060۱۹00۱208 مورخ ۱404/04/08 و به کلاسه  ۱40۳/4۵8  تصرفات مالكانه آقای 
جعفر ولیان فرزند سلیمان به نشانی جوین – روستای عباس ابادملک در يك قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 2۱8۷.۵۵  مترمربع از پلاک 64 فرعی از 8۷ - اصلی اراضی عباس آبادملک در بخش ۷ جوین 

و از مالکیت کلیه مالکین ثبتی محرز و کسرگرديده است.
کلاسه   به  و  مورخ۱404/04/۱۷    ۱40460۳060۱۹00۱۳46، آرای  ۱40460۳060۱۹00۱۳44  2-برابر 
۱404/۱۳۳،۱۳4  تصرفات مالكانه آقای محمد محمدی پور فرزند قدرت اله به نشانی جوین - نقاب در 
دو قطعه زمين مزروعی قطعه اول به مساحت 8۱66.۹۳  مترمربع و قطعه دوم به مساحت ۳8۹8 
مترمربع  از پلاک 4 اصلی اراضی یام در بخش ۷ جوین و از مالکیت آقای عبدالکریم شریعمتداری 

فرزند ابوالفضل و بخشی از فاقد ثبت مزرعه یام محرز کسرگرديده است.
۳-برابر آرای  ۱40460۳060۱۹000۵۹۵ الی ۱40460۳060۱۹000۵۹۹مورخ۱404/02/22 و به کلاسه های 
64 الی 68 سال ۱404 تصرفات مالكانه آقایان فخرالدین، فریدون، شمس الدین، نجم الدین و علی 
ملکیان فرزندان غلامرضا به نشانی جوین - نقاب بالسویه در يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 
۵400  مترمربع از پلاک 4 اصلی اراضی یام در بخش ۷ جوین و از مالکیت آقای غلامحسین نقابی 

فرزند اروجعلی محرز و  کسرگرديده است.
4--برابر رای  ۱40460۳060۱۹00۱0۵۱ مورخ  ۱404/0۳/20 و به کلاسه  ۱40۳/۵0۷  تصرفات مالكانه خانم 
وجیهه ملک خواهی  فرزند اسماعیل به نشانی جوین - نقاب در يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 2۵000  
مترمربع از پلاک 4 اصلی اراضی یام در بخش ۷ جوین و از مالکیت خود متقاضی محرز کسرگرديده است.

۵-برابر رای  ۱40460۳060۱۹000۵۹0 مورخ  ۱404/02/22 و به کلاسه  ۱404/4۷  تصرفات مالكانه آقای 
مجید کیهانی فر فرزند عبدالرحمن به نشانی جوین –روستای بهرامیه در يك قطعه زمين مشجر به 
مساحت 6۱8۷.۹۱  مترمربع از پلاک ۱0۵ -اصلی اراضی حسن آبادخزیره بخش ۷ جوین و از مالکیت 

آقای خانم عزت بیدخوری فرزند عبدالوهاب محرز و  کسرگرديده است.
6-برابر رای  ۱40460۳060۱۹00۱60۱ مورخ۱404/04/۳۱ و به کلاسه  ۱404/8۳  تصرفات مالكانه آقای 
ابوالفضل یزدانی بخش فرزند غلامعلی به نشانی جوین - نقاب در يك قطعه زمين مزروعی به 
مساحت ۵20۳.0۹  مترمربع از تمام پلاک های ۱8۳ و ۱84 فرعی از ۷۷  اصلی اراضی فوق نقاب در 
بخش ۷ جوین و از مالکیت آقای میرزا حسن، غلامعلی و غلامرضا نقابی و سایر مالکین مشاعی 

پلاکهای فوق محرز و  کسرگرديده است.
۷-برابر رای  ۱40460۳060۱۹00۱۵۷0 مورخ۱404/04/28 و به کلاسه ۱404/۱4۱  تصرفات مالكانه آقای 
محمد سردارآبادی فرزند سیف اله به نشانی جوین - سردارآباد در يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 
۱8۹0.44  مترمربع از پلاک 4 اصلی اراضی یام در بخش ۷ جوین و از مالکیت آقای عبدالرحیم شمس 

آبادی فرزند ملاحسنعلی محرز و بخشی از فاقد ثبت مزرعه یام کسرگرديده است.
8-برابر رای  ۱40460۳060۱۹00۱۱4۱ مورخ ۱404/04/0۱ و به کلاسه ۱404/۱۳۷  تصرفات مالكانه خانم 
فاطمه جمالی فرزند غلامرضا به نشانی جوین -نقاب در يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 4۱8.۷۵  
مترمربع از پلاک ۱8۹ فرعی از ۷۷  اصلی اراضی فوق نقاب در بخش ۷ جوین و از مالکیت آقایان عباس، 
غلامعلی نقابی، محمد هوشمند و سایر مالکین مشاعی پلاکهای فوق محرز و کسرگرديده است.
کلاسه  به  و   ۱404/04/22 ۱40460۳060۱۹00۱482مورخ   ،  ۱40460۳060۱۹00۱480 رای   ۹-برابر 
۱40۳/40۵،406  تصرفات مالكانه آقای یوسفعلی کلاته عربی فرزند محمدتقی به نشانی جوین - 
نقاب در دو قطعه زمين مزروعی جمعا به مساحت 220۷  مترمربع از پلاک های 2۹۹ و ۳0۱ فرعی از 
۷۷ - اصلی اراضی فوق نقاب در بخش ۷ جوین و از مالکیت آقایان غلامعلی، نعمت اله، عباسعلی 
نقابی فرزندان حسینعقلی و محمدرضا نقابی فرزند عباسعلی و آقایان غلامعلی،غلامحسن، محمد، 

غلامحسین کلاته آقامحمدی محرز و کسرگرديده است.
۱0-برابر آرای  ۱40460۳060۱۹00۱۵0۹ الی ۱40460۳060۱۹00۱۵۱۱ مورخ ۱404/04/24 و به کلاسه 
۱۹۷الی۱40۳/۱۹۹  تصرفات مالكانه آقای رضا دیواندری فرزند حسنعلی به نشانی جوین - روستای خرم 
آباد در سه قطعه زمين مزروعی و مشجر جمعا به مساحت ۳26۳۷ مترمربع از پلاک ۱ - اصلی اراضی 
اندوقان در بخش ۷ جوین و از مالکیت آقای محمدمهدی افروز فرزند حبیب اله محرز و کسرگرديده است.

کلاسه  به  و  مورخ ۱404/04/24   ۱40460۳060۱۹00۱۵۱۳ ،  ۱40460۳060۱۹00۱۵۱2 آرای   ۱۱-برابر 
۱40۳/۱۹6،۱۹۵  تصرفات مالكانه آقای علی دیواندری فرزند حسنعلی در دو قطعه زمين مزروعی 
به مساحت ۱۱266  مترمربع از پلاک ۱ - اصلی اراضی اندوقان در بخش ۷ جوین و از مالکیت آقای 

محمدمهدی افروز فرزند حبیب اله محرز و کسرگرديده است.
۱2-برابر آرای  ۱40460۳060۱۹00۱۵۱۳ ، ۱40460۳060۱۹00۱۵۱۵  مورخ ۱404/04/24 و به کلاسه ۱۹۳ 
، ۱40۳/۱۹4  تصرفات مالكانه آقای علی دیواندری فرزند حسنعلی در دو  قطعه زمين مزروعی جمعا 
به مساحت ۱۳6۱2  مترمربع از پلاک ۱ - اصلی اراضی اندوقان در بخش ۷ جوین و از مالکیت آقای 

محمدمهدی افروز فرزند حبیب اله محرز و کسرگرديده است.
کلاسه  به  و  مورخ ۱404/04/04  آرای  ۱40460۳060۱۹00۱۱۵8، ۱40460۳060۱۹00۱۱۵۷   ۱۳-برابر 
۱40۳/484،۳8۵  تصرفات مالكانه آقای رضا کریم آبادی فرزند نصراله به نشانی جوین - نقاب در دو قطعه 
زمين مزروعی جمعا به مساحت 606۱۵  مترمربع از پلاکهای 2۵ و  4۵0 فرعی از ۱۵4 - اصلی اراضی کریم 
آباد در بخش ۷ جوین و از مالکیت آقای نصراله کریم آبادی فرزند عبدالحسین محرز کسرگرديده است

۱4-برابر رای  ۱40460۳060۱۹000402 مورخ ۱404/04/08 و به کلاسه ۱40۳/280  تصرفات مالكانه 
خانم زهرا بهرامیه فرزند غلامرضا به نشانی جوین - بهرامیه در يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 
۱۵۹۵.0۵  مترمربع از پلاک 40۳ فرعی از ۱۳6 - اصلی اراضی نوکاریز در بخش ۷ جوین و از مالکیت 

آقای حسین بالش آبادی فرزند رمضانعلی محرز و کسرگرديده است.
۱۵-برابر رای  ۱40460۳060۱۹000۳۷6 مورخ ۱404/04/06 و به کلاسه ۱404/۵26  تصرفات مالكانه 
آقای عباس کاظمی فرزند محمدرضا به نشانی جوین - نقاب در يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 
82۷۳.62  مترمربع از پلاک ۳ فرعی از ۱26-اصلی اراضی جمیع آباد در بخش ۷ جوین و از مالکیت 

آقایان ایداله و اسداله حکم آبادی و سایر مالکین مشاعی پلاک های فوق محرز کسرگرديده است.
۱6-برابر رای  ۱40460۳060۱۹00۱۵۹8 مورخ۱404/04/۳۱ و به کلاسه  ۱402/۱۵  تصرفات مالكانه آقای 
علی خانزاد فرزند حسینعلی به نشانی جوین - روستای برغمد در يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 
20۹6.۱2  مترمربع از تمام پلاک 6۷ فرعی از ۹  اصلی اراضی رامشین مزار در بخش 4 جوین و از 

مالکیت آقای رضا برغمدی فرزند محمدحسین محرز و  کسرگرديده است.
۱۷-برابر رای  ۱40460۳060۱۹00۱2۷6 مورخ ۱404/04/۱۱ و به کلاسه ۱40۳/4۷8  تصرفات مالكانه آقای 
حسن کلاته آقامحمدی فرزند آدینه علی به نشانی جوین - نقاب در يك قطعه زمين مزروعی و مشجر 
به مساحت ۱۵48.۹6  مترمربع از پلاک ۳ - اصلی اراضی چهل بند در بخش ۷ جوین و از مالکیت آقای 

محمداسماعیل کلاته آقامحمدی فرزند حسین محرز و کسرگرديده است.
کلاسه  به  و  مورخ ۱404/02/08   ۱40460۳060۱۹000۳8۷، آرای  ۱40460۳060۱۹000400  ۱8-برابر 
۱40۳/۱۹0،۱۹۱  تصرفات مالكانه آقای اکبر خشنودیان فرزند گل حسن به نشانی جوین - روستای 
عباس آباد ملک در دو قطعه زمين مزروعی جمعا به مساحت ۳۹۳80  مترمربع از پلاک 2 - اصلی 
اراضی شاهواج در بخش ۷ جوین و از مالکیت آقایان حسین اسماعیل آبادی فرزند پیرعلی و اروجعلی 

غلامعلی جوشقان فرزند حسن محرز و کسرگرديده است.
۱۹-برابر رای  ۱40460۳060۱۹0004۵۳ مورخ ۱404/02/۱۱ و به کلاسه ۱40۳/۱۹2  تصرفات مالكانه آقای 
اکبر خشنودیان فرزند گل حسن به نشانی جوین - روستای عباس آباد ملک در يك قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 66402.۵8  مترمربع از پلاک 2 - اصلی اراضی شاهواج در بخش ۷ جوین و از 
مالکیت آقای علی اکبر، غلامرضا، عباسعلی، محمد شهرت همگی عباس آبادی،  و حسین اسماعیل 
آبادی، اروجعلی غلامی جوشقان، تاج محمد ته بندی و قسمتی از فاقد ثبت محرز و کسرگرديده است.

20-برابر رای  ۱40460۳060۱۹004680 مورخ ۱40۳/۱۱/0۱ و به کلاسه ۱40۳/۱8۹  تصرفات مالكانه آقای 
اکبر خشنودیان فرزند گل حسن به نشانی جوین - روستای عباس آباد ملک در يك قطعه زمين 
مزروعی به مساحت ۱000۳.۱۹  مترمربع از پلاک 2 - اصلی اراضی شاهواج در بخش ۷ جوین و از 

مالکیت آقای اسماعیل کروژدهی فرزند غلام محرز و کسرگرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به مالكيت متقاضيان اعتراضي دارند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.           آ-۱40406۹۹۷
تاريخ انتشار نوبت اول :  ۱404/0۵/06                تاريخ انتشار نوبت دوم :  ۱404/0۵/2۱

عباس تجلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جوین                                                              
                                                      

    آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   ۱404/04/0۷     -۱40460۳060۱8000282 شماره  راي  برابر 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك جغتاي تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي محمدعلي درخشان فرزند حيدر 
بشماره شناسنامه 4۳20 صادره از مركزي در شش دانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 
22۵4۷.۵8 متر مربع از 228-اصلی موسوم به اراضی شاطه بخش ۷ حوزه ثبت ملک جغتای از 
محل مالکیت ثبتی مشاع حیدر کارجی فرزند علی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.    آ-۱40406۹4۹

تاريخ انتشار نوبت اول : ۱404/0۵/0۵              تاريخ انتشار نوبت دوم :۱404/0۵/2۱
محمد هادیان رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره ۱40460۳060۱8000280-   ۱404/04/0۷ هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي محمدعلي درخشان فرزند حيدر بشماره شناسنامه 4۳20 صادره از 
مركزي در شش دانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت ۱۷۵۹۳.۵۷ متر مربع از 228-اصلی موسوم 
به اراضی شاطه بخش ۷ حوزه ثبت ملک جغتای از محل مالکیت ثبتی مشاع حیدر کارجی فرزند علی 
محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت 
انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.  آ-۱40406۹۵0

تاريخ انتشار نوبت اول : ۱404/0۵/0۵                           تاريخ انتشار نوبت دوم :۱404/0۵/2۱
محمد هادیان رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم اختر رستمی فرزند ذبیح اله نسبت 
به ششدانگ یک باغ به مساحت 666/۳8 مترمربع تحت پلاک ۳0۵6 فرعی از  8۱ اصلی روستای 
ارمغانخانه بخش ۷ زنجان خریداری از آقای ذبیح اله رستمی محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض در 

مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.         آ-۱4040۷004
تاریخ انتشار نوبت اول:۱404/0۵/06                             تاریخ انتشار نوبت دوم:۱404/0۵/2۱

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

  برابر آرای صادره برابر مصوبه شماره ۳2۷0۵/۱402 مورخه ۱402/02/2۷ هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید خدابنده لو فرزند علی به 
پلاک ثبتی 8۵/202 اصلی بخش 4زنجان خریداری از مالک رسمی و یا قرارداد عادی و مبایعنامه نامه 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت  انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.      آ-۱40406۹26
تاریخ انتشار نوبت اول:۱404/0۵/0۵                       تاریخ انتشار نوبت دوم:۱404/0۵/2۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خدابنده شفیعی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره ۱40۳60۳060۱800۱0۵0-   ۱40۳/08/2۳ هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي احمد جغتائي فرزند غلامحسن بشماره شناسنامه 4۵۵۳ 
صادره از مركزي در شش دانگ يك قطعه باغ به مساحت ۱۳۱4.84 مترمربع واقع در اراضی جغتای 
ازپلاک 4۵۵ فرعی)نسبت به 64۹.۹۵ متر مربع( و قسمتی از 4۵6 فرعی ) نسبت به 664.8۹ متر 
مربع( از ۵-اصلی بخش ۷ حوزه ثبتی جغتای از محل مالکیت ثبتی مشاع آقای غلامرضا جغتائی فرزند 
محمدقلی) 4۵۵ فرعی( و خانم حاجیه صالحه جغتائی فرزند ملا محمد حسن )4۵6 فرعی( محرز 
گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت 
انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.   آ-۱40406۹۵6

تاريخ انتشار نوبت اول : ۱404/0۵/0۵             تاريخ انتشار نوبت دوم :۱404/0۵/2۱
محمد هادیان - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره ۱40460۳0600402۹2۹ مورخ ۱404/04/28 هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای وحید دارابی فتح آبادی فرزند کاظم 
بشماره  شناسنامه ۱۷628 صادره از مشهد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی 
باغی به مساحت 2200 متر مربع قسمتی از پلاک ۱۷ اصلی  واقع در بخش ۱0 مشهد مقدس و در 
اراضی چهل حجره خراسان رضوی حوزه ثبت ملک ناحیه دو مشهد مقدس و خریداری از مالک رسمی 
محل  مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و  پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت  مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  م.الف 68۹۳                         آ-۱4040۷006    
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/0۵/06                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/0۵/2۱

رئیس ثبت اسناد و املاک- بشیر پاشائی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ١٤٠٤٦٠٣۳۱0۱2008۷0۵ مورخ ١٤٠٤,٤,۱۷ هيات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ساوجبلاغ تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی داریوش اشتری لرکی فرزند عبدالرحمن بشماره شناسنامه ٨٦٧ نسبت 
به ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت ٣١١.٧٤ متر مربع سیصد و یازده مترو هفتاد و چهار پلاک 
ثبتی ٣١٦ اصلی واقع در کوشک زر جزء حوزه ثبتی ساوجبلاغ از مالکیت حمیده پالیزگیر برابر سند 
شماره ٤١٩٤٧ مورخ ١٣٤٦,١١,٢٦ دفتر خانه ١٥ کرج از قطعه اول و دوم تفکیکی ذیل صفحه ۳2۹ 
دفتر 20 محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه 
های کثیر الانتشار و محلی همزمان در یک تاریخ چاپ و آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  داشته باشند می توانند از تاریخ اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از رسید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض درخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   شناسه آگهی:۱۹۷۱۷۵0     آ-۱40406۹8۹
نوبت اول :۱404,۵,6                     نوبت دوم ۱404,۵,2۱

 بشیر نعیم زاده رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابررای شماره۱40460۳0۱046000۹0۹ مورخ۱404.2.۱8هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی نرگس سیفی فرزندعبدالرحمان بشماره شناسنامه۵8۱48صادره 
ازسبزواردریک باب خانه-یک قطعه زمین مزروعی-یک قطعه باغ به مساحت8۷4مترمربع پلاک 
فرعی از6-اصلی مفروزومجزی شده ازپلاک6-اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشو۱خریداری ازمالک رسمی 
ازمالکیت یک فقره اظهارنامه ثبتی علی خان شیرکوندمالک6سهم وسه هشتم مشاع از۱08سهم 
مشاع از4.۵دانگ مفروزازششدانگ یک قطعه زمین محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم 
مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه 
این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق 
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